平成２９年度後期学術集会の開催

         及び演題の募集について（通知）

 標記学術集会を下記のとおり開催いたしますので､ご出席く

ださいますようお願いいたします。なお、発表演題を下記要領

にて募集いたします。また､一般演題の中から特に優秀な発表を

行った先生に対し「奨励賞」として賞状及び金一封を授与いた

しますので､奮ってご応募下さい（締切厳守）。

            記

１.日 時   平成２９年１１月１１日（土）午後２時(予定)

２.場 所  埼玉県県民健康センター２Ｆ大ホール

    さいたま市浦和区仲町 3-5-1 電話 048-824-4801

    特別講演：慶應義塾大学医学部 田中京子先生

(日産婦専門医 10 単位他､機構単位等発行予定）

３.演題募集 演題名、発表者・共同研究者の病医院名､氏名

を明記の上、抄録Ａ4判タテ 1枚(700字以内)を e-mail

（添付ﾌｧｲﾙ）にてご応募下さい。

※研修医の場合はその旨を明記してください。

① 応募先  埼玉県産婦人科医会あて

            e-mail：saitamaog-society@umin.net

            添付ﾌｧｲﾙは MS Word 文書のみ受付します

（受領 3 日以内に確認 mail をお送りします）。

② 締  切  平成２９年９月２０日（水）必着厳守

③ 問合せ  電話 048-824-2611 県産婦人科医会事務局

 演題数が多い場合は委員会にて採否を決定させていただきます。

④ その他 機材は、PC(MS PowerPoint のみ)が使用可能です。

 平成 29 年 7 月 25 日

   会員各位

          埼玉県産婦人科医会会長 小室 順義